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Vapaa-aikalautakunnan tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusluontoiset 
asiat: 
 
Kirjasto- ja kulttuuripalvelut 
 
Kirjastossa koululaisten kirjastokerhot 
 
Koululaisten kesäloman aluksi kirjastossa järjestetään kesäkuussa eka- ja 
tokaluokkalaisille sekä kolmos-, nelos- ja viidesluokkalaisille omat 
Kirjastokerhot, joissa ohjelmassa on mm. kirjavinkkausta, askartelua ja VR-
pelailua. Paikkana kirjastosalin nuorten ryhmähuone.  
 
14.6. Raision Taiteiden yö, linkki esitteeseen 
https://www.raisio.fi/fi/taiteiden-yo 
 
THL:n tutkimus: suurin osa aikuisista käyttää kirjasto- ja kulttuuripalveluja 
vuosittain – ikääntyessä osallistuminen vähenee 
 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen Terve Suomi -tutkimuksen mukaan 
valtaosa (83%) 20-vuotta täyttäneistä aikuisista käyttää kulttuuri- tai 
kirjastopalveluita vähintään muutaman kerran vuodessa. Tutkimuksesta 
saatiin uutta tietoa kulttuuriin osallistumisesta sukupuolen ja 
koulutustaustan mukaan. Lisäksi selvitettiin vastaajien tyytyväisyyttä 
kulttuuritarjontaan. 
  
Ikääntyminen vaikuttaa kulttuuripalveluihin osallistumiseen: vaikka 
kulttuurin käyttäminen on aktiivista työikäisillä, eläkkeelle jäädessä se 
laskee sukupuolesta ja koulutustasosta riippumatta. Kulttuuripalveluita, 
mukaan lukien kirjastopalvelut, käyttää vähintään muutaman kerran 
vuodessa 88 prosenttia 20–64-vuotiaista, mutta yli 75-vuotiaista enää 64 
prosenttia. 
 
Tiedote ja tutkimus OKM:n sivuilla 
 
 
Liikuntapalvelut 
 
Tarjouskilpailu Raision uintikeskus Ulpukan ravintola/kahvion 
liikehuoneiston vuokrauksesta on julkaistu Hilmassa 5.6.2023. Tarjoukset 
tulee toimittaa viimeistään 26.6.2023 klo 14 mennessä. Tarjoukset avataan 
27.6.2023. 
 
Tarjousten avaamisen jälkeen määräajassa saapuneet tarjoukset 
tarkistetaan ja arvioidaan. Tarjouskilpailu ratkaistaan annettujen tarjousten 
perusteella. 
 
Tarjousten arviointi ja vertailu toteutetaan kolmessa vaiheessa: 
 
1. Tarjoajien kelpoisuuden arviointi 
2. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen  
3. Tarjousten kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailu. 
 
 

https://www.raisio.fi/fi/taiteiden-yo
https://okm.fi/-/suurin-osa-aikuisista-kayttaa-kirjasto-ja-kulttuuripalveluja-vuosittain-ikaantyessa-osallistuminen-vahenee
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Päätösehdotus Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


